terça-feira, 15 de agosto de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Outro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/FUNDO MUN. SAÚDE
CNPJ n.º 13.7770.489/0001-22

AVISO DE LICITAÇÃO P. PRESENCIAL Nº 27/17
O MUNICÍPIO DE CAFARNAUM, Estado da Bahia, através de seu Pregoeiro, torna
público que abriu licitação, na modalidade de P.P sob o nº 27/2017; TIPO: Menor preço
Valor Global por Lote; OBJETO: Aquisição de 01 veículo automotor tipo ambulância, zero
km, ano 2017/2017, para Secretaria de Saúde do Município de Cafarnaum/BA; Data/local:
dia 29/08/17, às 15:00 horas, na Sala de Licitações e Contratos desta Prefeitura. Os
interessados poderão obter e/ou consultar o Edital no Setor de Licitações e Contratos; End.
Rua Djalma Rios nº 01, Centro de Cafarnaum/BA, maiores informações através do telefone
74-3646-1200; Cafarnaum BA, 11/08/17 – Jackson Aloan Souza Marques – Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA
CNPJ n.º 13.714.142/0001-62

AVISO DE LICITAÇÃO P. PRESENCIAL Nº 28/17
O MUNICÍPIO DE CAFARNAUM, Estado da Bahia, através de seu Pregoeiro, torna
público que abriu licitação, na modalidade de P.P sob o nº 28/2017; TIPO: Menor preço
Valor Global por Lote; OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento
de fardamentos, uniformes e correlatos, para diversas Secretarias deste Município;
Data/local: dia 31/08/17, às 09:00 horas, na Sala de Licitações e Contratos desta
Prefeitura. Os interessados poderão obter e/ou consultar o Edital no Setor de Licitações e
Contratos; End. Rua Djalma Rios nº 01, Centro de Cafarnaum/BA, maiores informações
através do telefone 74-3646-1200; Cafarnaum BA, 11/08/17 – Jackson Aloan Souza
Marques – Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA
CNPJ n.º 13.714.142/0001-62

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 029/17
A Prefeitura Mun. de Cafarnaum/BA torna público que abriu Licitação na modalidade P. P.
no 029/17, Tipo: menor preço por Lote. Objeto: Contratação de empresa especializada para
fornecimento de materiais esportivos, para o Município de Cafarnaum – Bahia. Data/local:
dia 31/08/17, às 15:00 horas, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados
poderão obter o Edital e informações adicionais com o Setor de Licitações e pelo telefone
74-3646-1200; Cafarnaum/BA, 11/08/17; Jackson Aloan S. Marques-Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA
CNPJ n.º 13.714.142/0001-62

ERRATA RESUMO CONTRATO Nº 139/2017
Na publicação do resumo do contrato nº 139/2017, proveniente do PP20/2017, publicado no
DOU, Seção 3, edição nº 153 e DOP, edição nº 00737, ambas de 10/08/2017; Onde se lê:
“Dot. Orçam. 02.09.00-2041”; Leia-se: “Dot. Orçam. 02.09.00-2055”; Informações
adicionais com o Setor de Licitações e pelo telefone 74-3646-1200; Cafarnaum/BA,
11/08/17; Sueli Fernandes de S. Novais.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56E5F0AFE91AB9FD7367BD2E16327058

		2017-08-15T10:23:09-0300